АДМИНИСТРАЦИИ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  18.05.2017 года № 30 -п

 Об        утверждении      заключения    о    результатах
публичных   слушаний   по   рассмотрению     проекта
планировки и межеванию территории для проектирования
и строительства объекта ПАО "Оренбургнефть":
4290 «Строительство газопровода "
ДНС Бугринская - ГКС Росташинская"» в границах
МО Советского сельсовета Первомайского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и протокола публичных слушаний от 18.05.2017г. № 11.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  и межевания территории  для проектирования и строительства объекта ПАО "Оренбургнефть": 4290 «Строительство газопровода " ДНС Бугринская - ГКС Росташинская"» в границах МО Советского сельсовета Первомайского района
Оренбургской области
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию  в установленном законом порядке , также  размещению   на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Советский сельсовет                                                              Н.Л. Мазаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Советский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
18.05.2017 г. № 30-п

Заключение о результатах публичных слушаний в администрации МО Советского сельсовета, Первомайского района, Оренбургской области по вопросу подготовки документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть» 4290П «Строительство газопровода "ДНС Бугринская - ГКС Росташинская"»

Дата проведения публичных слушаний  18.05.2017 г.
Место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Первомайский район, с. Советское, ул. Заречная, д.4а.
Основание проведения публичных слушаний:
Постановление администрации МО Советского сельсовета, Первомайского района Оренбургской области № 18-п от 11.04.2017г.
Вопросы, вынесенные на публичные слушания
1. Подготовка документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) но объекту ПАО «Оренбургнефть» - 4290П «Строительство газопровода "ДНС Бугринская - ГКС Росташинская"».
25 апреля 2017 года в 14:00  часов по адресу Оренбургская область, Первомайский район, село Советское, ул. Заречная, д.4а. проведено мероприятие по информированию жителей Советского сельсовета по вопросам публичных слушаний, в котором приняли участия  3  человека.
Мнения, предложения и замечания к документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть» 4290П «Строительство газопровода "ДНС Бугринская - ГКС Росташинская"» на территории МО Советского сельсовета Первомайского района Оренбургской области - не представлены.
Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:
-мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросам публичных слушаний не высказаны.
- мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросам публичных слушаний не высказаны.
По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний рекомендуется:
1. Публичные слушания признать состоявшимися;
2.Поддержать подготовленную документацию по планировке территории (проекта планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть» 4290П «Строительство газопровода "ДНС Бугринская - ГКС Росташинская"» на территории МО Советского сельсовета, Первомайского района, Оренбургской области в редакции вынесенной на публичные слушания.

Глава муниципального образования
Советский сельсовет                                                                      Н.Л. Мазаев

[bookmark: _GoBack]